关于做好2023年上半年广东省自学考试护理学专业（专科和独立本科段）毕业技能考核

工作的通知

各自学考试考生：

根据广东省高等教育自学考试护理学专业(专科和独立本科段)的考试计划，经主考学校研究，决定于2023年3月进行本年度上半年自学考试护理学专业（专科和独立本科段）毕业技能考核。现将有关考核的具体事项通知如下：

一、护理学专业（专科）毕业技能考核安排

（一）考核对象

已通过护理学专业（专科）理论考试课程，并已完成毕业实习(或符合免实习条件)的考生。
（二）考核内容
考核采取临床理论知识考核(书面答卷)和临床技能考核(面试答辩)相结合的办法。考核内容以考生实习科目的临床知识和技能为主。

考核成绩以百分制计分，分五个等级：59分以下不及格，60～69分及格，70～79分中等，80～89分良好，90分以上为优秀。

（三）考场

中山大学北校区中山大学护理学院

地址：广州市中山二路74号

（四）报到地点

中山大学北校区中山大学护理学院
（五）报到时间:2023年3月24日下午3:00～5:00时

（六）考核时间

2023年3月25日上午理论考核(笔试)

2023年3月25日下午技能考核(面试)

二、护理学专业（独立本科段）毕业技能考核安排

（一）考核对象

已通过护理学专业（独立本科段）理论考试课程，并已完成毕业实习，按要求提交专题论文，通过专题论文评审的考生。
（二）考核内容

护理学专业（独立本科段）毕业技能考核内容和形式将采取理论考核(书面答卷)的方式。必考科目为《护理管理学》、《护理学研究》、《急救护理学》，选考科目为《内科护理学》或《外科护理学》。
考核成绩以百分制计分，分五个等级：59分以下不及格，60～69分及格，70～79分中等，80～89分良好，90分以上为优秀。
（三）考场

中山大学北校区中山大学护理学院

地址：广州市中山二路74号

（四）报到地点

中山大学北校区中山大学护理学院
（五）报到时间：2023年3月24日下午3:00～5:00时

（六）考核时间

2023年3月25日上午、下午理论考核(笔试)

三、护理学专业（专科和独立本科段）报到注意事项

（一）报到时需携带以下证件(原件)

1、身份证；

2、准考证(准考证与身份证不符的，出具相应的证明。身份证正常升级则不需要开证明，如440102800205123升级后为440102198002051234)；

3、实习证明

（1）专科实习证明：实习手册、两份护理病例和一份专题总结

（2）专科考生免实习者需携带师级(护理师)以上职称证书和单位聘书（没有“单位聘书”则由单位人事部门开具“该单位是以护师资格聘用本人”的证明）
（3）独立本科段考生不免实习；实习证明：实习手册、一份护理病例和一份护理管理作业

4、护士执业证书；

5、工作证（即胸卡或单位人事在职证明）;
（二）考核费由考生直接交主考学校。考生住宿自理。

                                        中山大学护理学院
2023年2月